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TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU

RPNELU

PUXAR CAMINHAO
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA
LAVAR RUA
LAVAR RUA
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA

cc_n ACRAC

RELATORIO @mbmmﬁw DE SERVICO PUBLICO - JULHO 2022
[MAQUINA [TIPO DE SERVICO {LOCAL DE SERVICO
TRATOR PNEU SECAR FOSSA LINHA GUARAN
TRATOR PNEU AGUA CENTRO
TRATOR PNEU SECAR FOSSA LINHA MATAD
TRATOR PNEU SECAR FOSSA CENTRO
TRATOR PNEU LAVAR RUA CENTRO
TRATOR PNEU BUSCAR EQUIPAMENTO LINHA PAIOL DE BARRO
TRATOR PNEU PUXAR PATROLA LINHA MATAO

LINHA PAIOL DE BARRO
CENTRO/ LINHA GUARANI
LINHA GUARAN|

LINHA GUARAN!

CENTRO

CENTRO

CENTRO

LINHA GUARAN!

CENTRO

CIDADE

LINHA PAIOL DE BARRO/CENTRO
% GUARANI




05/07/2022
08/07/2022
11/07/2022 ¢
12/07/202
13/07/20

OH\Qw\m

u\o /2022
06/07/2022
07/07/2022 \

&L L

08/07/2022
11/07/2022
l_r\Ow\ 022

5ILMAR

2 GILMAR

> GILMAR
VALDIR
2 VALDIR
VALDIR
VALDIR
VALEIR
2 VALDIR
VALDIR
VALDIR
VALDIR
VALDIR

22 VALDIR

29/ c\\N 2 GILMAR
m@\@\\momu GILMAR
30/07/2022 GILMAR
04/07/2022 ENIC
m\@w\NﬂNM ENIO
o\\ 2022 ENIO

ESCAVADEIRA HIDRAU
ESCAVADE[RA HIDRAU
ESCAVADEIRA H

IDRAULIC

Mm,mﬁ><>Dm_m> HIDRAULI

ESCAVADEIRA HIDRAU
RETROESCAVADFEIRA
RETROESCAVADEIRA
AETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESTAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
TRATOR ESTEIRA

TRATOR ESTEIRA

TRATOR ESTEIRA

TRATOR ESTEIRA

TRATOR ESTEIRA

TRATOR ESTEIRA

N@&@

CA

LOFY

LIMPEZA DF ESTRADA/BOEIRC
LIMPEZA DE VALETA
LIMPEZA DE VALETA
LIMPEZA DE AGUA
LIMPEZA DE AGUA

ABRIR FSTRADA
TERRAPLANAGEM/VALETA
ABRIR VALETA :
TERRAPLANAGEM/VALETA
ERRAPALNAGEM
CASCALHO
LIMPEZA DE AGUA
CASACLHO
TERRAPALNAGEM
CASCALHO/TERRAPLANAGEM
FOSSA/VALETA

ESPALHAR BRITA

FOSSA

LIMPEZA DE VALETA
LIMPEZA DE VALETA

FOSSA

FOSSA

(o e o

FAZER VALETA

COISSA
FWOSA

LIMPEZA DE ESTRADA

LIMPEZA DE VALETA

TERRAPALNAGEM
TERRAPLANAGEM
[ERRAPLANAGEM

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PALMEIRA
<:gy>v>mmm:w>

VILA APAREC
<F>>@>mm9op
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA JOAQ VELOSO
LINHA MATAO
LINHA JOAQ VELOSO
LINHA JOAQ VELOSO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
CENTRO

LINHA PALMEIRA
LINHA PAIOL DE BARRO
CENTRO

LINHA JOAQ VELOSO/CENTRO
LINHA GUARAN
CENTRO

LINHA MANDUR!
CENTRO

LINHA NOVA

LINHA PAIOL DE BARRO
CENTRO

VILA APARECIDA

INHA PALMEIRA

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRC
IPUACU

ch>nc




21/07/2022 ENIO
22/07/2022 ENIO
23/07/2022 ENIO
25/07/2022 ENIO

26/07/2022 ENIO
27/07/2022 ENIO
28/07/2022 ENIO
29/07/2022 ENIO

08/07/2022 JACKSON
11/07/2022 IACKSON
27 JACKSON
22 JACKSON CAMINHAQ CHORRUME
18/07/2022 JACKSGON
20/07/2022 JATKSON
25/07/2022 JACKSON

14/07/20
0

18/07/2

r

TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
CAMINHAO CHCRRUME
CAMINHAO CHORRUME
CAMINHAC CHORRUME

CAMINHAQ CHORRUME
CAMINHAO CHORRUME
CAMINHAQO CHORRUME

Woanto Too oo

Ricardo Tomas
Secrets

ario da Agricultura

Ricardo Tomas
Sec. Da Agricultura e
Desenvolvimento Econémico

Port. N2 235/2022

TERRAPLANAGEM
TERRAPALNAGEM
TERRAPALNAGEM
TERRAPLANAGEN
TERRAPLANAGEM
TERRAPLANAGEM
TERRAPALNAGEM
TERRAPLANAGEM
MECANICA
MECANICA
MOLHAR GRAMA
AGUA

LAVAR RUAS
LAVAR RUAS
LAVAR RUAS

IPUACU
IPUACU
IPUACU
IPUACU
IPUACU
IPUACU
IPUACU
IPUACU
MAREMA
MAREMA
CENTRO

LINHA GUARAN
CENTRO
CENTRO
CENTRO



ANTA CATARINA
ENTRE RIOS

SETOR DE AGRICULTURA
RELATORIO DIARIO DE SERVICO PAGO - JULHO 2022

DATA BENEFICIADC MAQUINA NOME DO OPERADOR  TIPO DE SERVICO HORAS  VALOR N°
05/07/2G22 PEDRO RAMOS DA SILVA TRATOR PNEU JUNIOR CHORUME 01:00 RS 62,85 260
: TRATOR PNEU JUNIOR CHORUME 01:00 RS 62,85 265
DAMARAT TRATOR PNEU ANTONINHO CHORUME 01:00 RS 62,85 102
DAMARAT TRATOR PNEU ANTONINHO CHORUME 01:00 RS 62,85 118
TRATOR PNEU OVINILDO CHORUME 01:00 RS 62,85 260
TRATOR PNEU RODRIGO CHORUME 02:00 RS 125,70 603
TRATOR PNEU RODRIGO CHORUME 02:00 RS 125,70 284
TRATOR PNEU RODRIGO CHORUME 01:00 RS 62,85 78
TRATOR PNEU RODRIGO CHORUME 02:00 RS 125,70 218
TRATOR PNEU ANTONINHO SILAGEM 01:00 RS 62,85 101
TRATOR PNEU ELIO GOBIA 01:00 RS 62,85 283
VALMOR NORBERTO TRATOR PNEU ANTONINHO GOBIA 01:00 RS 62,85 277
MARCEL DE LOSBEL TRATOR PNEU RODRIGO GOBIA 03:00 RS 188,55 275
SEBASTIAO DE OLIVEIRA TRATOR PNEU LUz GOBIA 01:00 RS 62,85 267
11 CVAN HETKOWSK] TRATOR PNEU LuIZ GOBIA 01:00 RS 62,85 281
13 VALDECIR SQUET TRATOR PNEU LuIz GOBIA 01:00 RS 62,85 289
Nm\m‘,_,\.@o“m JICCELING DA LUZ TRATOR PNEU Lz GOBIA 01:00 RS 62,85 298
28/07/ TRATOR PNEU LUz GOBIA 02:00 RS 125,70 299
2 TRATOR PNEU LUz GOBIA 01:00 RS 62,85 508
2 TRATOR PNEL GOBIA 01:00 RS 62,85 282
2 TRATOR PNEU GOBIA 01:00 RS 62,85 314
07/07/2022 RILDC DAMARAT TRATOR PNEU RUME 2:00 RS 125,70 278
07/07/2022 NARC] A TRATOR PNE GEM 01:00 RS 62,85 288
11/ TRATOR PNEU GUBIA )1:00 RS 62,85 264

N P\L Vo 0



28/07/2022
Nm\ou\mow
6/07/2022
QH\OH\ 022
04/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
11/07/2022
12/07/2022
05/07/2022
27/07/2022
Nm\owamomm
\o\\momm
7¢\NQJN

VALMIR ROSA
SANTINA VIEIRA
JOSE BENEDITO
PEDRO MICK
RICARDO TOMAS
JOACIR VIEIRA
CLEITON ALBERICI
CLEITON ALBERICI
OZEIAS PAZ
SIDINEHNACIO
EVERTON MILIORANSA
JUREMA GARCIA
VALMIR INACIO
RICARDO TOMAS
PEDRO MICK
BRO MICK
OECIR TOMAS
AULC FORT
CLEITON Trwnx_ﬂ
ALDUIR HETKOWSKI
OZEIAS PAZ
LUIZ DANELLI
LUIZ DANELL!
DANIEL DA SILVA
EVERALDO BERNIER]
NEURI BENIN
ALTAIR SILVA
MARCOS PAZ
SIDICLEI DA SILVA
NARCOS GOSCH
MARCELC ZANDAVALI
ALAIR ZANQUET

e
Q

TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
AMINHAO CHORUME

ELIO
ELIO
ANTONINHO
ENIO
ENIO
ENIO
ENIO
ENIO
ENIO
VALDIR
GILMAR
GILMAR
GILMAR
GILMAR
GILMAR
GILMAR
GILMAR
GILMAR
GILMAR
GILMAR
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSO
JACKSON
JACKSON

RS\J&@

GOBIA
GOBIA
CARRETO
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE

ESTERQUEIRA

DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTCQUE
DESTOQUE

ESTERQUEIRA

DESTOQUE
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME

03:00
01:00
01:00
05:00
03:00
03:00
04:00
03:00
02:00
03:00
01:00
04:00
03:00
02:00
04:00
01:00
03:00
01:00
03:00
04:00
04:00
03:00
03:00
04:00
03:00
04:00
01:00
03:00
05:00
10:00
05:00
08:00

RS 188,75
RS 62,85
RS 62,85
RS 892,00
RS 535,50
RS 535,50
RS 892,50
RS 535,50
RS 357,00
RS 267,75
RS 89,25
RS 284,00
RS 213,00
RS 178,50
RS 714,00
RS 178,50
RS 535,50
RS 178,50
RS 535,50
RS 714,00
RS 339,40
RS 254,55
RS 254,55
RS 339

RS 254,55
RS 339,40
RS 84,85
RS 254,55
RS 424,25
RS 848,50
RS 424,25
RS 678,80

2595
250
269
266
261
285
176
176
238
132
252
229

35
208
267
153
257

21
120

NN
w W
~ U

[
(Oa]
(O8]

N

[Re]
W
)

NN NN NN N NN
Wl NN WO N W
O XX O & = N N N D

~J



d\ -
@)ﬁg AAD /@f&o)
Ricardo Tomas
Sec. Da Agricultura e

Desenvolvimento Econdmico
Port. N2 235/2022

Secretaric da Agricultura

Ricardo Tomas



BEMEFICIADC
VALMIR INACIO
FLAVIO BIASI
O7EIAS PAZ
EDAIR MAIA
ALMIR GIACOMETTI
VALDECIR SQUENA
MARCELC ZANDAVALI
BENEDITO DA LUZ
CSMAR TOMAS
CLECIO BIAS!

CLEDEMIR GUERREIRD
MOACIR BENIN
PAULO CAMARGO
ADIVALER MARCON
VALDEMIR VIEIRA
DUINGC DOS SANTQOS JUNIOR
IR ROSA
TATIANE DE OLIVEIRA
CLEZIO UMBELINO
LSO GIACOMETT!
STMAN
X BROL AMARO

SETOR DE AGRICULTURA
GRIO DIARIO ATENDIMENTO MEDICO VETERINARIO - JULHOC 2022
TIPG DE SERVICO

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

TENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

Ve, B\@

LOCAL
LINHA JOAO VELOSO

VILA APARECIDA

LINHA GUARANI

LINHA SAGRADO CORACAO DE JESUS
LINHA GUARANI

LINHA BOA ESPERANCA

LINHA GUARANI

LINHA BOA ESPERANCA

LINHA JOAO VELOSO

VILA APARECIDA

LINHA JOAO VELOSO

LINHA GUARANI

LINHA SAGRADO CORACAO DE JESUS
LINHA GUARANI

LINHA PAIOL DE BARRO

VILA APARECIDA

LINHA PAIOL DE BARRO

VILA APARECIDA

VILA APARECIDA

LINHA GUARANI

LINHA SAGRADO CORACAO DE JESUS
LINHA BOA ESPERANCA

LINHA JOAO VELOSO

LINHA PALMEIRA




11/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/202

15/07/2022
15/07/2022

15/07/2022
16/07/2022
16/07/2022

18/07/2022

ém\@\\ho,,
19/07/202
18/07/2022
19/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/202
22/07/2022
23/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022

SADI INACIO
ROSELINDO PINTO
FLSON BIASI
LE u?FDb DE OLIVEIRA
RAIDER BIASI
FABIO LEVI
ROBERTO DE ALMEIDA LEITE
MARLI LIMA
VALMIR ROSA
JACIR PEREIRA DA SILVA
ZDWGDm PAZ
QZEIAS PAZ
VALDEMIR VIEIRA
GAMALIER VIEIRA
VALMIR DA ROCHA
EDIVANDRO ALVES
VALDEMAR ZANQUETT
MOACIR VIEIRA

MOISEIS NUNES DA SILVA
JACIR TOMAS
OVINILDO DE OLIVEIRA
LENO DAMACENO
ADELAR FERNANDES MORAIS
WILIAN ROSA DE OLIVEIRA
GILSON DA SIiLVA
CLEITON ALBERIC
CAMILO BIAS!
RICARDO TOMAS
FEST RIOS
DANIEL BENEDITO
CARLOS DIAS GONGALVES
VALDECIR TOMAS
SIMONE TOMAS

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
TENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
NOTIFICACAO BRUCELOSE
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

LINHA JOAO VELOSO
LINHA PAIOL DE BARRO
VILA APARECIDA
LINHA PALMEIRA

VILA APARECIDA

LINHA MANDUR
LINHA BOA ESPERANCA
LINHA MATAO
LINHA JOAO VELOSO
LINHA PALMEIRA
LINHA BOA ESPERANCA
LINHA GUARAN!

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA JOAO VELOSO
LINHA GUARANI

LINHA SAGRADO CORACAO DE JESUS
LINHA JOAO VELOSO
LINHA SAGRADO CORACAO DE JESUS
LINHA JOAO VELOSO
LINHA PALMEIRA
LINHA JOAO VELOSO
VILA APARECIDA

LINHA MATAO

VILA APARECIDA
LINHA BOA ESPERANCA
VILA APARECIDA

LINHA JOAO VELOS
CENTRO

LINHA LIMEIRA

LINHA MATAQ
LINHA JOAO VELOSO
LINHA JOAQ VELOSO



SENILSC GIACOMETTI
ADEMIR ALBERICI
QENATO BORTOLINE

CSMAR TOMAS
NEURI NARCISG

LA TOMAS

Cifberson Leandro Biasi

ATENDIMENTO

NDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTC
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTC

LINHA JOAC VELOSO
HA GUARAN]
LINHA GUARANI
LINHA GUARANI
LINHA PALMEIRA
LINHA SAGRADO CORACAO DE JESUS
LINHA JOAO VELOSO
LINHA JOAO VELOSO
LINHA PALMEIRA
LINHA PALMEIRA
LINHA JOAQ VELOSO

k.ﬂ,,\m %m@ NMTF\@V

Secretario da Agricultura

Rfzardo Tpmas
Ricardo Tomas

Sec. Da Agricultura e
Desenvolvimento Econdmico
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